
                  DELIBERAZIONE n. 759 del 26/09/2013

OGGETTO: presa d'atto della stipulazione della convenzione con l'Azienda 
Sanitaria Locale n. 1 di Sassari per l'espletamento della consulenza 
nell'attività di Fisica Medica e Sorveglianza Fisica.

PROPOSTA N. 786 IN DATA 25/09/2013
Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA:

IL DIRIGENTE: Dott. L. Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO  della nota  dell'Azienda Sanitaria  Locale n.  1 di  Sassari 
-Servizio Affari Generali e Comunicazione prot. n. 51004 del 25/07/2013, 
acquisita agli atti con prot. n. 53821 del 31/05/2013, con la quale è 
stata  trasmessa  copia  della  convenzione  per  l'espletamento  della 
consulenza nell'attività di Fisica Medica e Sorveglianza Fisica;
VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  dell'Azienda  Sanitaria 
Locale n. 1 di Sassari n. 547 del 24/07/2013 relativa alla stipulazione 
della convenzione di cui trattasi;
DATO ATTO:
− che la predetta convenzione, allegata in copia al presente atto per 

farne parte integrante e sostanziale (allegato n. 1), prevede una 
durata triennale con decorrenza dal 01/06/2013 fino al 30/05/2016;

RITENUTO: 
− di prendere atto della sottoscrizione con l'A.S.L. n. 1 di Sassari 

della convenzione per l'espletamento della consulenza nell'attività di 
Fisica Medica e Sorveglianza Fisica ;

− di incaricare la Direzione Ospedaliera, la Tecnostruttura dell'Azienda 
il Servizio Amministrazione del Personale ed il Servizio Bilancio, 
ciascuno per quanto di rispettiva competenza, dell'esecuzione degli 
adempimenti  correlati  all'esecuzione  della  convenzione  di  cui 
trattasi;

1 di 4



VISTA la Legge regionale 28 luglio 2006, n. 10 “Tutela della salute e 
riordino del servizio sanitario della Sardegna. Abrogazione della legge 
regionale 26 gennaio 1995, n. 5”;
VISTA la Legge Regionale 7 agosto 2009, n.3 “Disposizioni urgenti nei 
settori economico e sociale”;
VISTO l’Atto Aziendale;
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 
Sanitario; 

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa:

1. di prendere atto della sottoscrizione con l'A.S.L. n. 1 di Sassari 
della convenzione per l'espletamento della consulenza nell'attività 
di  Fisica  Medica  e  Sorveglianza  Fisica,  allegata  in  copia  al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale (allegato 
1);

2. di  incaricare  la  Direzione  Ospedaliera  la  Tecnostruttura 
dell'Azienda,  ciascuna  per  quanto  di  rispettiva  competenza, 
dell'esecuzione  degli  adempimenti  correlati  all'esecuzione  della 
convenzione di cui trattasi, ivi compresa la rendicontazione delle 
prestazioni effettuate dal personale dell'ASL di Sassari;

3. di incaricare rispettivamente, ciascuno per quanto di rispettiva 
competenza,  il  Servizio  Amministrazione  del  Personale  ed  il 
Servizio  Bilancio,  della  liquidazione  e  del  pagamento  delle 
prestazioni effettuate in virtù della convenzione di cui trattasi, 
sulla scorta delle risultanze delle rendicontazioni previste dalla 
stessa convenzione;

4. di trasmettere il presente atto alla Direzione Ospedaliera, alla 
Tecnostruttura  dell'Azienda,  al  Servizio  Bilancio  e  al  Servizio 
Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.sa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu

2 di 4



3 di 4



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 26/09/2013 al 10/10/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
 x Dr.ssa Antonina Daga

 Dr.ssa Antonella Carreras

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. nota  ASL  Sassari  prot.  n.  51004  del  25/07/2013  con   
allegata  copia    convenzione  con  l'Azienda  Sanitaria   
Locale  n.  1  di  Sassari  per  l'espletamento  della 
consulenza nell'attività di Fisica Medica e Sorveglianza 
Fisica.

2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
__________________

4 di 4


	                  DELIBERAZIONE n. 759 del 26/09/2013
	DELIBERA
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO


